
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про зміну назви постійної комісії обласної ради  

з питань будівництва, регіонального розвитку та збереження 

нерухомих об’єктів культурної спадщини 

 

 Відповідно до частини 15 статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2.8.2. підрозділу 2.8 «Постійні комісії 

обласної ради» розділу 2 «Депутати, посадові особи та органи обласної ради» 

Регламенту Одеської обласної ради VІ скликання, враховуючи пропозиції 

постійної комісії обласної ради з питань будівництва, регіонального розвитку та 

збереження нерухомих об’єктів культурної спадщини, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити назву постійної комісії обласної ради з питань будівництва, 

регіонального розвитку та збереження нерухомих об’єктів культурної 

спадщини, виклавши її в наступній редакції: «постійна комісія обласної ради з 

питань будівництва, регіонального розвитку, збереження нерухомих об’єктів 

культурної спадщини, архітектури та містобудування». 

2. Внести відповідні зміни в наступні рішення обласної ради:                      

від 9 грудня 2010 року № 13-VI «Про утворення постійних комісій Одеської 

обласної ради VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 14-VI «Про обрання 

голів постійних комісій Одеської обласної ради VI скликання», від 9 грудня 

2010 року № 15-VI «Про персональний склад постійних комісій Одеської 

обласної ради VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 16-VI «Про 

затвердження Положення про постійні комісії Одеської обласної ради  

VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 18-VI «Про персональний склад 

президії Одеської обласної ради VI скликання», замінивши словосполучення 

«постійна комісія обласної ради з питань будівництва, регіонального розвитку 

та збереження нерухомих об’єктів культурної спадщини» на «постійна комісія 

обласної ради з питань будівництва, регіонального розвитку, збереження 

нерухомих об’єктів культурної спадщини, архітектури та містобудування» у 

всіх відмінках.  

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

28 жовтня 2011 року 

№ 261-VI 


